Actas de dichas sesiones, que la compareciente me entrega en este acto para que agregue al protocolo 

junto con el presente instrumento. -——A fin de justificar la existencia de la citada sociedad, yo, el 

Notario, a instancia del compareciente y en vista de la Escritura Pública numero VEINTICUATRO MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS (24,466) de tres (03) de octubre del año dos mil siete (2007), 

otorgada ante la Notaria Primera del Circuito de Panamá y que contiene la protocolización del 

documento acreditivo del Pacto Social de dicha sociedad, hago constar que la referida sociedad ha